


OBEČNÝ ÚRAD KECHNEC

Dátum:


13. 07. 2022

FAKTÚRA č. 11/2022

(Daňový doklad)

Dátum zdan.plnenia	12.07.2022	Dodávateľ :  ODYSEA-PROJEKT s.r.o. Popradská 58/B 040 11 KOŠICE IČO : 44 466 544 IČ DPH : SK 2022705608
Dátum vystavenia	12.07.2022	
Dátum splatnosti	20.07.2022	
Forma úhrady	prevod.prikaz	
Banka dodávateľa	TATRABANKA a.s.	
Číslo účtu /kód banky	2622711690/1100	
Konštantný symbol	0308	
Objednávka		
Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri: Okresný súd Košice I., Sro,vložka.č.:22712/V		Odberateľ : Obec Kechnec Kechnec 19 044 58 Kechnec IČO : 00690261 IČ DPH : SK 2021261209
IBAN: SK45 1100 0000 0026 2271 1690 BIC: TATRSKBX		

	% DPH	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jedn. bez DPH	Cena celkom
Fakturujem Vám – zameranie skutkového stavu a zdigitalizovanie projektu Stavba : Zdravotnícke stredisko – pavilón ambulancii Miesto: Kechnec - Stavebná časť / PDF a DWG / - CD elektronicky					4140.-


Vyhotovil : Ing.Komjátyh Ladislav	Cena bez DPH	3450.- €
Pečiatka a podpis :  ODYSEA-PROJEKT s.r.o. Popradská 58/B 040 11 KOŠICE mobl: 0905 327 489 <i>Odyssea projekt</i> IČO: 44466544, DIČ:2022705608 www.odyssea-projekt.sk	DPH 20%	690.- €
	Celková fakturovaná suma	4.140.- €

Za každý deň oneskorenej úhrady faktúry, Vám účtujeme úrok 0,05% z celkovej faktúrovanej ceny.

Prevzal :

Dňa :

553.

Dodávateľ:  L and L TRADING spol. s r.o. Rozvojová 2/B 040 11 Košice Slovenská republika IČO: 31664890 IČ DPH: SK2020482981 DIČ: 2020482981 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou Sro 2495/V zo dňa 31.12.1992 v OR OS Košice I. Bankové spojenia: UniCr SK23 1111 0000 0013 5443 0002 VÚB SK37 0200 0000 0001 0330 6512 TATRA SK65 1100 0000 0026 2771 0419 ČSOB SK49 7500 0000 0000 1391 1583	Faktúra [Invoice]- daňový doklad č.: FV-1273/2022 Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 10181273 Konšt.symbol: Objednávka / zmluva: Forma úhrady: Na bankový účet
	Odberateľ: Zákaznícke číslo: D00636 OBECNÝ ÚRAD KECHNEC 044 58 Kechnec 19 Slovenská republika IČO: 00690261 DIČ:2021261209 IČ DPH:SK2021261209
	Prijemca: Prevádzka 1
	Spôsob dopravy: Dátum vystavenia dokladu: 12.7.2022 Dátum splatnosti: Dátum zdaniteľného obchodu: 12.7.2022 26.7.2022

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn. v EUR bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
4142 PALETA PORFIX r.2022 ku fakture FV-1117/2022	-172 ks	5,700	-980,40	20%

OBECNÝ ÚRAD KECHNEC	
Dátum: 13. 07. 2022	
Podacie číslo:	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje:

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	-980,40	-196,08	-1 176,48
Celkom	-980,40	-196,08	-1 176,48
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			-1 176,48

Základom pre výpočet dane je suma "S DPH".

Vystavil(a): Ing. FEČKO Slavomír

Prevzal(a), dňa: